ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Президиума Киясовского районного Совета депутатов

15 июня  2015 года                                                                                               № 209

с. Киясово

О представлении к награждению

Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики

Рассмотрев ходатайство Управления образования Администрации муниципаль-

ного образования «Киясовский район»  о представлении отдельных работников к на-

граждению Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики,  в

соответствии с п.2 ст.23, п.19 ст.25 Устава муниципального образования «Киясовский

район» Президиум районного Совета депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Предложить Президиуму Государственного Совета Удмуртской Республики на-

градить Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики за за-

слуги в области образования:

-  Кузнецову Елену Николаевну, учителя математики муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Ермолаевская средняя общеобразовательная

школа»;

- Мазитову Светлану Николаевну, учителя удмуртского, русского языков и лите-

ратуры муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Карамас-

Пельгинская средняя общеобразовательная школа».

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                    А.В.Максимов